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KARTA KATALOGOWA 

Nazwa: Smar adhezyjny HHS 2000 Würth 

Typ: EG-HHS_2000 

HHS 2000 

Odporny na wysokie naciski, przezroczysty smar o wysokiej lepkości. 
 

Specjalna, zrównoważona i doskonale dopasowana formuła daje w efekcie  

uniwersalny środek smarujący. 
 

•Odporny na wysokie naciski. 
Ponadprzeciętnie odporny na zatarcie fi lm, wytrzymały na działanie wysokich  

nacisków, obrotów i uderzeń. 

 
•Doskonałe właściwości penetracyjne. 

Wyśmienite właściwości smarujące bez konieczności demontażu elementów.  
Zapobiega powstawaniu zjawiska korozji. 

 
•Silne przywieranie do powierzchni. 

Silnie przywiera do elementów będących w ruchu m.in. rotujących. 

 
•Bardzo dobra kompatybilność z różnymi materiałami 

Kompatybilny z O-ringami i innymi rodzajami uszczelek, również 
elementami wykonanymi z tworzywa sztucznego. Zachowuje się neutralnie w stosunku do 

lakierowanych powierzchni. 

 
•Odporny na działanie strumienia wody oraz wielu kwasów i zasad. 

 
•Nie zawiera silikonu, żywic i kwasów. 

 

•Odporny na temperatury w przedziale od -25°C do +180 °C, krótkotrwale do +200 °C. 
 

•Ma przezroczysty kolor. 
 

Zastosowanie: 
Jako smar uniwersalny oraz do wysokich nacisków, np. do sworzni i zawiasów drzwi i zamków 

kontenerów, smarowania gwintów w stalach A2 i A4, dźwigni hamulcowych, sworzni, cięgien, drążków 

kierowniczych, przegubów kątowych i widełkowych, łańcuchów, ogniw lin stalowych, wałów kół 
zębatych, gwintów roboczych i powierzchni ślizgowych. 

 
Odporny na wysokie naciski 

 

Pomimo wysokich obciążeń oraz ruchu ścinającego 
fi lm smarujący HHS 2000 pozostaje aktywny i 

skutecznie zapobiega zacieraniu. Pewnie oddziela 
współpracujące ze sobą powierzchnie, gwarantując 

optymalną ochronę przed zużyciem, pomimo wysokich 
nacisków. Jest to możliwe tylko gdy smarowana 

powierzchnia jest wolna od zanieczyszczeń. W celu ich 

usunięcia zalecamy dokładne czyszczenie za pomocą 
HHS CLEAN, Art.nr 0893 106 10 przed procesem 

smarowania. 


